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Geschätzte Eltern! 
Geschätzte Lehrberechtigte! 
 

Sollten Sie Fragen zu den schulischen Leistungen Ihres Sohnes/Tochter bzw. Ihres Lehrlings 

haben können Sie unter den unten angeführten Emailadressen mit der betreffenden 

Lehrperson Kontakt aufnehmen und eine Sprechstunde oder einen Gesprächstermin 

vereinbaren. 

Team der TFBS Holztechnik Absam: 

Direktion Kurzzeichen 
Stundenplan 

e-Mail 

Margreiter Christian MARC direktion@tfbs-holz.tsn.at 

Stöckl Walter STOW w.stoeckl@tsn.at 

 

Religion Kurzzeichen  e-Mail 
Liebl Andreas LIEA a.liebl@tsn.at 

 

Fachgruppe I Kurzzeichen  e-Mail 
Gundolf Jasmin GUNJ j.gundolf@tsn.at 

Ölz Daniel OELD d.oelz@tsn.at 

Pichler Utz PICU utz.pichler@tsn.at 

Posch Sebastian POSS se.posch@tsn.at 

Rocholl Markus ROCM m.rocholl@tsn.at 

Willard Waltraud WILW w.willard@tsn.at 

Zangerl Andreas ZANA andreas.zangerl@tsn.at 

 

Tischlerei Kurzzeichen  e-Mail 

Braunhofer Franz-Josef BRAF f.braunhofer@tsn.at 

Cervenka Klemens CERK kle.cervenka@tsn.at 

Fender David FEND dav.fender@tsn.at 

Hechenblaickner Klaus HECK k.hechenblaickner@tsn.at 

Klingler Michael KLIM mi.klingler@tsn.at 

Leimböck Stephan LEIS s.leimboeck@tsn.at 

Neuner Markus  NEUM m.neuner2@tsn.at 

Plank Johannes PLAJ jo.plank@tsn.at 

Riedl Gerold RIEG ge.riedl@tsn.at 

Weber Bernd WEBB b.weber@tsn.at 

 

Zimmerei Kurzzeichen  e-Mail 

Hörbiger Johann HOEJ j.hoerbiger@tsn.at 

Klingler Raphael  KLIR r.klingler@tsn.at 

Kössler Hubert KOEH h.koessler@tsn.at 

Kröll Stefan KROS ste.kroell@tsn.at 

Leitner David LEID dav.leitner@tsn.at 

Mair Martin MAIM m.mair1@tsn.at 

Müller Christoph MUEC chr.mueller@tsn.at 

Obererlacher Laurin OBEL la.obererlacher@tsn.at 

Pfister Johann PFIJ j.pfister@tsn.at 

Pittl Thomas PITT t.pittl@tsn.at 

Sonnweber Markus SONM ma.sonnweber@tsn.at 
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